
 

  Projektas 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ  
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ SAVININKO 

KAPITALO PADIDINIMO 
 

2021 m. __________________ _____ d. Nr. _____ 

Vilnius 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 12 straipsnio 

7 dalies 2 punktu, 13 straipsnio 3 dalimi ir įgyvendindama Valstybės ir savivaldybės įmonės turto 

vertės padidėjimo registravimo įmonės savininko kapitalo ar turtą, kuris pagal įstatymus gali būti 

tik valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo dalyse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 536 „Dėl Valstybės ir savivaldybės 

įmonės turto vertės padidėjimo registravimo įmonės savininko kapitalo ar turtą, kuris pagal 

įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo dalyse tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

 Nustatyti, kad iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų valstybės įmonei Lietuvos oro uostams, kurios 

savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, valstybės 

įmonės sukurto turto 1 703 244 (vieno milijono septynių šimtų trijų tūkstančių dviejų šimtų 

keturiasdešimt keturių) eurų verte registruojamas valstybės įmonės Lietuvos oro uostų savininko 

kapitalo padidėjimas.

 

 
Ministras Pirmininkas 

 
 

 
            

 
Susisiekimo ministras 

 
 

 
            

 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2021-12-17     Nr. TAP-21-1872  
TAIS Nr. 21-33474(2) 

 

 

 


